
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 007 51
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Buchschlag II 7 11:3 35:7 72:17 481:241
2 Nidderauer TC 7 11:3 29:13 62:27 452:276
3 TG Hanau 7 10:4 28:14 59:33 446:308
4 TCAS Großenhausen 7 9:5 24:18 53:41 406:370
5 TC Rembrücken 7 7:7 19:23 40:47 342:383
6 TC Gründau 7 5:9 17:25 35:53 324:386
7 TC Altenstadt 7 2:12 9:33 21:67 247:457
8 TC Martinsee Heusenst. 7 1:13 7:35 14:71 186:463

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2019 09:00

14:00
14:00
14:00

TC Martinsee Heusenst.
Nidderauer TC
TC Altenstadt
TV Buchschlag II

TG Hanau
TC Rembrücken
TCAS Großenhausen
TC Gründau

2:4
2:4
1:5
6:0

So. 19.05.2019 09:00
14:00
14:00

TC Altenstadt
TC Gründau
TV Buchschlag II

TG Hanau
Nidderauer TC
TC Martinsee Heusenst.

0:6
2:4
6:0

So. 26.05.2019 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Martinsee Heusenst.
TC Rembrücken
TG Hanau
Nidderauer TC

TCAS Großenhausen
TC Gründau
TV Buchschlag II
TC Altenstadt

1:5
5:1
3:3
5:1

So. 16.06.2019 09:00
09:00
14:00
14:00

TV Buchschlag II
TCAS Großenhausen
TC Gründau
TC Rembrücken

TC Altenstadt
Nidderauer TC
TG Hanau
TC Martinsee Heusenst.

6:0
3:3
1:5
6:0

So. 28.07.2019 09:00 TCAS Großenhausen TC Rembrücken 5:1
So. 18.08.2019 09:00

09:00
09:00
14:00

TG Hanau
TC Martinsee Heusenst.
TCAS Großenhausen
TC Altenstadt

Nidderauer TC
TC Gründau
TV Buchschlag II
TC Rembrücken

1:5
1:5
0:6
3:3

So. 25.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

Nidderauer TC
TG Hanau
TC Altenstadt
TC Rembrücken

TC Martinsee Heusenst.
TCAS Großenhausen
TC Gründau
TV Buchschlag II

6:0
3:3
1:5
0:6

So. 01.09.2019 09:00
09:00
12:30
14:00

TC Martinsee Heusenst.
Nidderauer TC
TC Gründau
TG Hanau

TC Altenstadt
TV Buchschlag II
TCAS Großenhausen
TC Rembrücken

3:3
4:2
3:3
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 20.05.2024 17:22 | Seite 1


