Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 007 51

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TV Buchschlag II	7	11:3	35:7	72:17	481:241
	2	Nidderauer TC	7	11:3	29:13	62:27	452:276
	3	TG Hanau	7	10:4	28:14	59:33	446:308
	4	TCAS Großenhausen	7	9:5	24:18	53:41	406:370
	5	TC Rembrücken	7	7:7	19:23	40:47	342:383
	6	TC Gründau	7	5:9	17:25	35:53	324:386
	7	TC Altenstadt	7	2:12	9:33	21:67	247:457
	8	TC Martinsee Heusenst.	7	1:13	7:35	14:71	186:463

Spielleiter

Wolfgang Schad, ,

Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.05.2019 09:00	TC Martinsee Heusenst.	TG Hanau	2:4
14:00	Nidderauer TC	TC Rembrücken	2:4
14:00	TC Altenstadt	TCAS Großenhausen	1:5
14:00	TV Buchschlag II	TC Gründau	6:0
So. 19.05.2019 09:00	TC Altenstadt	TG Hanau	0:6
14:00	TC Gründau	Nidderauer TC	2:4
14:00	TV Buchschlag II	TC Martinsee Heusenst.	6:0
So. 26.05.2019 09:00	TC Martinsee Heusenst.	TCAS Großenhausen	1:5
09:00	TC Rembrücken	TC Gründau	5:1
09:00	TG Hanau	TV Buchschlag II	3:3
14:00	Nidderauer TC	TC Altenstadt	5:1
So. 16.06.2019 09:00	TV Buchschlag II	TC Altenstadt	6:0
09:00	TCAS Großenhausen	Nidderauer TC	3:3
14:00	TC Gründau	TG Hanau	1:5
14:00	TC Rembrücken	TC Martinsee Heusenst.	6:0
So. 28.07.2019 09:00	TCAS Großenhausen	TC Rembrücken	5:1
So. 18.08.2019 09:00	TG Hanau	Nidderauer TC	1:5
09:00	TC Martinsee Heusenst.	TC Gründau	1:5
09:00	TCAS Großenhausen	TV Buchschlag II	0:6
14:00	TC Altenstadt	TC Rembrücken	3:3
So. 25.08.2019 09:00	Nidderauer TC	TC Martinsee Heusenst.	6:0
09:00	TG Hanau	TCAS Großenhausen	3:3
09:00	TC Altenstadt	TC Gründau	1:5
09:00	TC Rembrücken	TV Buchschlag II	0:6
So. 01.09.2019 09:00	TC Martinsee Heusenst.	TC Altenstadt	3:3
09:00	Nidderauer TC	TV Buchschlag II	4:2
12:30	TC Gründau	TCAS Großenhausen	3:3
14:00	TG Hanau	TC Rembrücken	6:0

